

Timrå 2015-11-09

Till alla föräldrar i P-01

Hej!

Det är med ledsna hjärtan vi upplever ett behov av att skriva till dig som förälder igen i ett tema som vi har jobbat mycket med under förra säsongen. Det handlar om stämningen i laget.

Vi upplever att vi startat den här höstens träningar med en god stämning och vilja att göra vårt bästa på alla lagets positioner. Vi har gjort ett arbete, spelarna och tränarna tillsammans, och kommit överens om hur vi ska spela och vilken inställning vi ska ha till varandra och till laget.

Den här säsongen spelar vi i division 3, en serie där tempot - och det fysiska spelet - är betydligt tuffare än vi varit med om tidigare. Spelet är mycket snabbare. Som spelare måste du jobba på din kondition, din styrka och teknik. Taktiskt kunnande blir allt viktigare och är vi inte med i den utvecklingen kommer vi inte att ha kul tillsammans och inte heller kunna vinna någon match ibland. För att lyckas med det vi vill behöver alla spelare ta i och träna på att göra alla övningar och även matchträningen som om vi spelade match - med hög intensitet och kampvilja. Det vi inte gör på träningen kan vi inte heller göra på match. Naturligtvis sker det alltid utifrån varje spelaren egen förmåga och förutsättningar. Grejen är att göra sitt bästa och anstränga sig för att vara en bra polare - inte att vara bäst på plan (det ingår inte i det vi håller på med på vår nivå)

Vi upplever att vi alla varit överens om det.

På senaste tiden har det dessvärre börjat komma tillbaks tendenser till att det blir surr och gnäll på plan. Tempot i övningar och inställningen till att göra sitt bästa dalar. Vi har pratat om det på olika sätt och vid flera tillfälle.

Idag, måndag, hade vi en riktigt trist träning. Det blev så mycket tjafs och dålig inställning på tillräckligt många av spelarna att vi avbröt matchträningen och körde de sista 10 minuterna av träningen som ren konditionsträning. Det möttes också av kommentarer och tråkig inställning. Det är absolut inte alla spelare som agerar så här, men det räcker som du vet med att det är en handfull som inte ställer upp på det vi ska göra för att det ska påverka stämningen i hela laget negativt.

Vi avslutade dagens träning i omklädningsrummet med att gemensamt konstatera att det här var ingen bra träning och gav alla i uppgift att fundera på vad som hänt och hur vi ska göra nästa gång vi ses (på torsdag) så att vi kan ha träningar där vi har kul och utvecklas som spelare och lag.

Av del anledningen har vi bett att spelarna ska vara på plats 18.30 på torsdag - så vi inte tar någon träningstid till snacket.

Du får det här brevet för att vi vill du ska veta vad som pågår och hur vi jobbar med frågan.

Få vi ingen tydlig förändring inom några veckor kommer vi att kalla till ett föräldramöte där vi föräldrar tillsammans får fundera på lämpliga vägval. Det ska var kul och spännande att lira innebandy i vårt lag. Nu är det inte riktigt det. Det vill ändra på.

Tack för att du tar dig tid att läsa vårt brev. Ta gärna ett snack med ditt barn och fundera med honom vad han tänker och tycker om det vi skrivit om här. Vi tror det spelar stor roll att du gör det.

/Tränarna